

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	800,000	KG	Abobrinha (7836)	-----	3,3400	2.672,0000
2	1500,000	UN	Alface lisa ou crespa com folha firme e coloração verde e tamanho uniforme (5029848)	-----	1,5100	2.265,0000
3	100,000	KG	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE. (85)	-----	26,5000	2.650,0000
4	2000,000	KG.	Batata inglesa,tamanho medio,escovada sem ferimento ou defeito embalagem de 25 kg. (5025863)	-----	3,4400	6.880,0000
5	400,000	KG	Beterraba de primeira, tamanho médio,sem ferimentos ou defeito. (5025875)	-----	3,6000	1.440,0000
6	2000,000	KG.	Bolacha caseira com adição de amido de milho ou coco ou farinha de milho ou polvilho ou araruta etc. embalagem de 1 kg. (5025876)	-----	16,4300	32.860,0000
7	1000,000	UNI	Brocolis,com folhas firmes de cor verde, apto para o consumo (5025877)	-----	4,0200	4.020,0000
8	500,000	KG.	Caqui de otima qualidade, sem ferimentos e maturação propria para o consumo (5025878)	-----	9,4700	4.735,0000
9	500,000	KG	CEBOLA DE CABEÇA. (5026491)	-----	4,0700	2.035,0000
10	400,000	Maço	Cebolinha verde (5025879)	-----	1,5200	608,0000
11	1500,000	KG	Cenoura de ótima qualidade, sem ferimentos,limpa (5029866)	-----	4,9100	7.365,0000
12	100,000	KG.	Cha de raspa,embalado em pacotes de 1 kg (5025881)	-----	18,3900	1.839,0000
13	400,000	KG	Chuchu (4469)	-----	3,8700	1.548,0000
14	800,000	UN	Couve Flor (7651)	-----	5,4700	4.376,0000
15	250,000	KG.	Couve picada,embalagem de 1 kg (5025883)	-----	5,9800	1.495,0000
16	300,000	KG.	ervilha descascada, embalagem de 500 gr. (5025884)	-----	7,6300	2.289,0000
17	2000,000	KG.	Feijao preto,novo,embalagem transparente plastica,grão inteiro,aspecto brilhoso, liso,insento de materia terroso,pedras, fungos,ou parasitas ou corpos estranhos em embalgem de 5 kg. (5025886)	-----	5,0300	10.060,0000
18	300,000	KG.	Doce de frutas sabores variados, embalagem em vidro 1kg (5029881)	-----	10,7900	3.237,0000
19	500,000	KG.	kiwi de otima qualidade com massa consistente,sem ferimento, tamanho 01(grande) (5025892)	-----	11,7200	5.860,0000
20	500,000	KG.	Tomate vermelho, tamanho médio (5029882)	-----	5,4000	2.700,0000
21	3500,000	KG	Maça Gala e Fuji G2,embalada em caixa de 18 kg (5025893)	-----	3,3900	11.865,0000
22	800,000	KG	Moranga japonesa,tamanho medio,sem ferimento e sem defeitos (5025896)	-----	2,1200	1.696,0000
23	200,000	KG.	morango, embalagem de 250 gr (5025897)	-----	19,7000	3.940,0000
24	2000,000	KG.	pão caseiro com farinha de trigo ou milho,embalagem plastica com 500 gr. (5025898)	-----	8,2000	16.400,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM**

CNPJ: 19.620.562/0001-66
PRACA JOAO RIBEIRO
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 1/2016 - DL

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

1/2016

Data do Processo:

04/01/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
25	200,000	KG.	Pinhao descascado pré - cozido e moido, embalagem de 1 kg. (5025901)	-----	19,9400	3.988,0000
26	400,000	UN	REPOLHO GRANDE DE BOA QUALIDADE (142)	-----	4,2300	1.692,0000
27	400,000	Maço	Salsa Fresca, com folhas lisas, firmes, de cor brilhante, com coloração e tamanho uniforme de colheita recente. (5025902)	-----	1,5600	624,0000
28	296,000	KG.	Abobrinha organica (5025905)	-----	4,3400	1.284,6400
29	1000,000	UN	Alface orgânica lisa ou crespa com folha firme e coloração verde e tamanho uniforme (5029884)	-----	1,9600	1.960,0000
30	1000,000	KG	Batata inglesa orgânica, tamanho medio, escovada sem fermento ou defeito embalagem de 25 kg. (5029885)	-----	4,4700	4.470,0000
31	400,000	KG	Beterraba de primeira orgânica, tamanho medio, escovada sem fermento ou defeito (5029886)	-----	4,6800	1.872,0000
32	200,000	UND	Brocolis organico, com folhas firmes de cor verde, apto para consumo (5025909)	-----	5,2300	1.046,0000
33	300,000	KG	Caqui organico de otima qualidade, sem fermentos e maturação propria para o consumo (5025910)	-----	12,3100	3.693,0000
34	300,000	KG.	cebola de cabeça organica (5025911)	-----	5,2900	1.587,0000
35	400,000	Maço	cebolinha verde organica, com folhas lisas cor verde brilhante de colheita recente (5025912)	-----	1,9800	792,0000
36	400,000	KG.	Cenoura organica de otima qualidade, sem fermento, limpa (5025913)	-----	6,3800	2.552,0000
37	200,000	UNI	Couve flor organica (5025914)	-----	7,1100	1.422,0000
38	200,000	KG.	Couve organica picada, embalagem de 1kg (5025915)	-----	7,7700	1.554,0000
39	200,000	KG	Doce de frutas orgânico sabores variados, embalagem em vidro 1kg (5029888)	-----	14,0300	2.806,0000
41	500,000	KG.	Kiwi organico de otima qualidade com massa consistente, sem fermento, tamanho 01 grande (5025917)	-----	15,2400	7.620,0000
42	1000,000	KG.	maçã organica gala e fuji G2, embalada em caixa de 18 kg (5025918)	-----	4,4100	4.410,0000
43	200,000	KG.	moranga japonesa organica, tamanho medio, sem fermento defeitos (5025919)	-----	2,7600	552,0000
44	500,000	KG.	morango organico, embalagem de 250 gr. (5025920)	-----	25,6100	12.805,0000
45	400,000	UNI	repolho organico (5025922)	-----	5,5000	2.200,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	193.764,6400